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Känslan för klubben är tidlös…

Vid tiden för Ifos bildande 1933 var klubben
något mycket centralt i ungdomars liv. Främst
naturligtvis för idrottsutövandet men även som
en socialt viktig gruppering. Man kände
gemenskap med klubben och dess färger samt
kamratskap gentemot sina klubbkompisar. Med
tiden har klubbverksamhet fått finna sig i nya
förutsättningar och har inte längre samma roll i
samhällets och medlemmarnas vardag. Orsaker
som högre avgifter och hårdnande konkurrens
från andra fritidsaktiviteter är väl några orsaker
till denna förändring. Vår förening har dock inte
utan framgångar verkat som småklubb i sjuttio år
och många ungdomar har i Ifo fått sin idrottsliga
fostran. Förhoppningsvis har de sedan fortsatt
med någon form av idrott/motion om inte annat
för välbefinnandets skull.

De flesta av dagens aktiva har varit medlemmar
i många år vilket väl skall tydas som att man trivs
i vår verksamhet - inte ens vi ”gamlingar” på 60+
har hamnat i kylan! Under ledning av Claes har en
stor grupp f d aktiva samlats under rubriken
”passiva medlemmar”. De träffas då och då för
studiebesök eller bara för att gemensamt kunna
konstatera ”att det var mycket bättre förr…”! Vi
är mycket tacksamma för deras engagemang såväl
praktiskt som ekonomiskt och ser gruppen som
ett bevis på sann och långvarig klubbkänsla!

Hans Westling

IF Ifo B - Div.7

Efter en något trög och faktiskt oturlig
inledning som nykomling i div.7 lyckades vi
komma tillbaka och har faktiskt övertygat på
sistone. Vi inledde säsongen med två raka knappa
förluster mot Askim och Partille som senare
visade sig vara två av topplagen i denna serie.
Därefter har vi faktiskt inte förlorat någon match
utan istället har vi tre vinster och två oavgjorda på
de senaste fem matcherna. När nu höstsäsongen
är avslutad och vi mött våra sju konkurenter en
gång är vi placerade på 4:e plats i tabellen. Detta
får väl betraktas som godkänt, men målsättningen
är att hamna bland de tre främsta.

Askim BTS B - IF Ifo B: 8-6

Detta blev en mycket jämn rysarmatch, där
båda lagen följdes åt fram t.o.m. dubblarna, 5-5
var ställningen då. Därefter vann Peter sin sista
match, och då började vi att hoppas på i alla fall
oavgjort. Dessvärre förlorade både Lars och
Rikard sina matcher, och hoppet stod nu till
Henrik, som tyvärr även han förlorade i femte och
avgörande set i en mycket jämn match. Detta var
en mycket tung förlust, men vi kommer att ta en
ordentlig revansch på hemmaplan, Jag lovar!!! (I
laget spelade: Peter-3,Lars-1,Rikard-1,Henrik-
0,Dubbel-1)

Ökad konkurrens i Herrar 35.

I årets serie för herrar-35 har konkurrensen
ökat från tidigare år. Linné satsar i sitt förstalag
med Benny Lundberg och Dennis Pettersson,
Lindome har samma starka lag, Kannebäcks båda
lag är förstärkta, Bohus startar för första gången
med spelare med erfarenhet från division 4 och
även Stendy toppar med Mikael Jacobsson och
Thomas Kjellberg. Till detta kommer att Lerum
förutom tidigare topplag skaffat nya spelare från
Stendy och Linné.

I denna knivskarpa konkurrens startar Ifo i år
med 3 lag sedan förra årets 4.e lag bestämt sig för
att uteslutande spela i korpen i år. Ifo 1 består som
vanligt av Bosse och Hasse, Ifo 2 av Ove och
Göran medan Ifo 3 representeras av Peter och
Lasse. Eftersom de flesta övriga aktiva numera är
över 35 år finns det ju också många reserver att
tillgå!

I de inledande enkelserierna hade Ifo 1 som
vanligt inga problem att kvalificera sig till högsta
serien även om det blev en förlust med 4-1mot
Linné 2 när avancemanget redan var klart. I
övrigt var det klara vinster.

Forts på sid 7 Forts på sid 8
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Hallå, alla Ifo-golfare!

Vintern är i antågande och det inbjuder till
inomhusaktiviteter där kanske bordtennisen
lockar allra mest. Men det kommer snart en
vår med sammetsmjuka greener och gröna
fairways och då är det dags för det 6:e Ifo-
mästerskapet i golf.

Det hela började på Albatross GK 1999 där 11
av ett 30-tal inbjudna Ifo-golfare spelade det
första Ifo-mästerskapet och där segraren fick
mottaga ovanstående fina vandringspris. Ett pris
som hade tagits fram av Ive Hjort med benägen
hjälp av Lasse Hanssons avsågade klubbhuvud
från en järntrea. Sedan har mästerskapet spelats i
tur och ordning på Partille GK 2000, S:t Jörgen
GK 2001 och Kungälv Kode GK 2002 och 2003.

Nu ser vi fram mot nästa års mästerskap som
även 2004 kommer att spelas på Kungälv
Kodebanan med Karl-Erik Lindfors som suverän
tävlingsledare och på nytt ett arrangemang
tillsammans med BTK Linné. Vem utmanar 2003
års segrare Staffan Gustavsson?

En hälsning från Arne till Kurt!

Ive har bett mig skriva några korta minnesord
om dig Kurt Gustavsson. Grabben som alla kände
som KG och som vid sin bortgång var den person
som hade varit medlem längst i IFO. Närmare 70
år

KG växte upp i Olskroken där han också som
pojklagsspelare började sin långa målvaktsbana
som inte slutade förrän han var 50+ i Kållereds B-
lag. Man kan väl säga att KG och jag var ”bästisar”.
KG som hela sitt liv var helnykterist och som
alltid var beredd att ställa upp när någon behövde
stöd. Lagledare i IFO liksom sponsring av tränare
var självklara uppdrag för KG. KG var alltid
beredd att skämta och det finns flera trevliga
minnen av detta. Jag minns t.ex. när vi stod i kön
till Kungsgillet när KG blev avvisad därför att
han ansågs onykter.

Man minns de goa måltiderna hemma hos
föräldrarna Alvar och Ingeborg på Olskroksgatan
10. En gata med landshövdingehus och dass på
gården men trots att gatan var kort fanns det flera
affärer såväl mjölk- som speceri-, charkuteri-,
cykel- och gottaffär. Det fanns även konditori
och dessutom fanns ett ölkafe, 7_an. Gatan
gränsade till ett torg där bönderna kom till sta’n
och sålde sina varor. Uppväxttiden präglade säkert
KG i flera avsenden, dels att han på ett tidigt
stadium kom in på affärsbanan och att han
dessutom alltid var aktiv. Sjukskrivning och
långsemester var relativt okända begrepp för KG.
BMI (Body mass Index) tenderade nog hela livet
igenom på nedre gränsen = 19.

KG hade en bred kontaktyta när det gäller
människor, vilket man kunde märka genom att
det var många som hejade på honom när vi var
tillsammans. KG var ju fotbollsälskare och därför
blåvit supporter och det var många matcher vi såg
tillsammans på Ullevi. Dagfsturer till Stockholm
eller Malmö i KGs bil för att njuta av Bebbens
konsstycken var då glädjeämnen.

Köra bil kunde KG. Grunden lade han då han
som egen företagare köpte och sålde bröd med
besök på bagerierna redan vid femtiden på
morgnarna. Det blev ca 5-6000 mils stadskörning
varje år. Ibland blev jag dock lite tveksam t.ex.
när han kappkörde med MC-gängen när vi åkte
till Åsa för att tälta.

BMI=19 behöll han när han såg till att
”gubarna” slapp att gå med rumpan bar genom att
få hjälp i hans ”Byxbar”. Då fick bilen stå och
ersattes av en ”racercykel” mellan Kållered och
Torggatan. Ca 45 minuter i alla väder. Känslan
för cykelåkning fanns kvar hela livet igenom med
dagliga timslånga turer även vid +80år. Det går
väl inte som Sten Åke sjunger i visan, kräva en
tyst minut på Ullevi för KG, men vi bör ändå ägna
några extra tankar för en vän som alltid ställde
upp för sina kamrater.

Arne Johansson

Håll igång med vinterträningen! Håll ett
öga på kommande anmälningslista! Och, hallå
även alla Ifo-tjejer, den första veckan i maj
2004 träffas vi för en trivsam och spännande
18-hålsrunda.

Bästa golfhälsningar från
Stig Sandkvist
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IF Ifo:s klubbmästerskap i golf
2003

spelades måndagen den 5 maj på Kungälv
Kode Golfklubb i ett samarrangeman med BTK
Linné på samma sätt som förra året. Även i år
hade ett 20-tal förhoppningsfulla golfare
hörsammat inbjudan och i god tid före första start
kl 15.00 samlats i klubbhuset över en fika och
sedvanligt taktiksnack.

Tävlingsledaren Karl-Erik Lindfors var som
vanligt väl förberedd med erforderliga uppgifter
om bollarnas sammansättning, starttider och
välskrivna scorekort och vi gick ut i 4-bollar med
blandade Ifo- och Linnéspelare. Innan vi slog ut
på första tee var, som alltid, Ive Hjort med familj
på plats och önskade tävlande Ifoare lycka till.
Banan hade inte riktigt hunnit återhämta sig efter
vinterns prövningar, men var fullt spelbar och
gav ändå ett rättvist underlag för årets tävling.

Efter 18 hål med vårliga friska vindar och
några regnstänk kom vi tillbaka till klubbhuset
och väntande förplägnad med god öl och landgång.
Resultaträkningen klarades snabbt och ett stort
prisbord med fina priser till samtliga spelare
väntade på de framgångsrika som fick välja först.
Inte illa med priser bestående av vinflaskor, 12-
och 15-pack golfbollar, presentkort, tavlor,
köksknivar, slipsar. pullovers, T-skirts,
headcovers, paraplyer och en mängd 3-pack
golfbollar mm, mm. Ett stort tack till alla som
välvilligt hade skänkt dessa fina priser!

IF Ifos klubbmästare heter i år Staffan
Gustavsson och han vann både scratchklassen
och poängbogeyklassen. Staffan fick för segern i
scratchklassen mottaga Ifo´s fina vandringspris,
se bild på sidan till vänster, som han får låna under
(minst) ett år och han tilldelades även Ives lilla
fina silverpokal med inskription som ett ytterligare
bevis på mästartiteln.

Övriga Ifoare som tog sig runt banan utan allt
för många bortslagna bollar och därmed erhöll
framskjutna placeringar var i tur och ordning
Björn Widén, Stig Sandkvist, Ove Nisson, Bo
Thorinsson, Kjell Oscarsson och Harald Högfors.
Tilläggas bör att Linnés mästare 2003 heter Sverre
Andersson med fina resultatet 70 slag netto!

Vi från IF Ifo tackar än en gång Karl-Erik
Lindfors och Linné för en väl genomförd tävling
och vi lägger oss nu i hårdträning för att nästa år
kunna fästa just vårt namn på det åtråvärda
vandringspriset.

Vid scorekortet
Stig S(lice von Hook)

KM i golf 2003

Lennart Bergqvist, Ove Nilsson och Stig Sandkvist på det mycket blåsiga hålet nummer 2.

Åke Andersson och Lars-Sverre Andersson på väg mot hål 3.

Benny Lundberg, Staffan Gustavsson och
Gunnar Johansson puttar på hål 9.

Harald Högfors hugger in på sin korv medan
Kjell Oscarsson förbereder sin.
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En jubileumsfest att minnas

1933 var ett händelserikt idrottsår, inte minst
i Göteborg. Göteborg hade tre lag i Allsvenskan
i fotboll, även om Helsingborgs IF knep guldet.
Sverige hade för första gången kvalificerat sig till
ett slutspel i fotbolls-VM genom kvalvinster över
Estland och Litauen. Handboll hade för inte så
länge sedan ersatt korgboll som den dominerande
bollsporten inomhus och RIK vann sitt första
SM-guld genom att finalbesegra Stockholms-
Flottans IF. SM i bordtennis arrangerades i
Göteborg med PPK 26 som arrangör. Gusten
Johnsson, som då representerade Derby BK från
Linköping, vann herrsingeln. Svenska
Bordtennisförbundets styrelse, som utsetts året
innan, bestod av idel göteborgare.

Och det som idag är vårt kära IF Ifo
bildades! Det är nu 70 år sedan vilket firades
med en trevlig jubileumsfest lördagen den 11
oktober 2003. Platsen var väl vald. Ett inkast
ifrån Hedens fotbollsplaner, en ballongplock
från bordtennisens högborg i Excersishuset,
och ett långskott från Svenska Mässan, där
handbollen firat så stora triumfer.

Kvällen inleddes med en timmas samvaro
över en välkomstdrink och med soft musik, elegant
framförd av Kenneth Fagerberg. Väggarna
pryddes av en tillbakablickande fotoutställning,
ett populärt sätt att få oss mindre minnesgoda att
komma ihåg. På borden låg fotoalbum med bilder
från Ifos verksamhet under alla år, både på
idrottsplanerna och i den gamla klubblokalen.
Dessa album måste idag anses vara värdefulla
idrottshistoriska dokument! Vi kunde höra många
glada skratt och kära återseenden. Festen fick
genast karaktären av gemytlig trivselkväll i
traditionell Ifo-anda, snarare än formell bankett.

Därefter bjöd ordföranden Hans Westling de
ca 50 deltagarna till ett vackert dukat middagsbord.
I sitt välkomsttal betonade Hans föreningens
betydelse för social samvaro och kamratskap.
Han riktade en särskild välkomsthälsning till
gästerna Lars Sundling, ordförande i Göteborgs
Bordtennisförbund och representant för Svenska
Bordtennisförbundet, samt Roland Andreasson,
ordförande i BTK Linné, båda med fru.

En tillbakablick decennium för decennium

När vi efter en superb supé hade kommit fram
till kaffet underhölls vi med en kavalkad av
återblickar på föreningens väl och ve genom
åren. Först ut var Lars-Olof Orrö, som
levandegjorde tillkomsten av IF Olympia.
Initiativtagare var hans äldre broder Sven-Erik
och de första stapplande stegen togs med
utgångspunkt från Arthur Perssons blomsteraffär
på Götabergsgatan. Verksamheten omfattade då
fotboll - juniorer. Föreningen blev redan från
början en stor framgång och snart var det dags att
söka inträde i den stora idrottsfamiljen. Då blev
föreningen tvungen att byta namn, eftersom det
fanns ett IF Olympia i Helsingborg. För att slippa
byta klubbmärke kom någon då på den geniala
idén att ändra till IF Ifo!

Stig Sandkvist berättade om Ifo:s storhetstid
som bordtennisklubb under 1940- och 50 talen.

Höjdpunkten var när Ifo gick upp i div 2 efter en
dramatisk kamp mot Åmål. Ifo hade förlorat på
hemmaplan och Åmål var storfavorit till
seriesegern i div 3. Den avgörande matchen ägde
rum i Åmål. När Stig efter matchen ringde hem
till Ive och berättade att matchen slutade 6-1,
tyckte Ive att det inte var så dåligt med en vinst
och frågade vem som stod för bedriften. Då fick
han klart för sig att Ifo vunnit med 6-1 och var
klara för div 2. På stående fot föreslog Ive att
laget, när dom passerade Uddevalla på hemvägen,
skulle unna sig en ordentlig middag för att fira
den överraskande segern.

Claes Oddhammar kåserade om några
framgångsrika år på 1950-talet för både fotbollen
och handbollen. Claes och hans lagkamrater, som
alla var födda i mitten av 1930-talet, förde upp
föreningen i klass 1 i fotboll och i division 3 i
handboll. De flesta spelade både handboll och
fotboll och laget bars - förutom av Claes själv -
upp av spelare som Ingemar Wiberg, Rune
Svensson, Olle Lagervall, Holger Olsson, Rune
Thorén, Lars Augustsson m.fl.

Därefter fick undertecknad tillfälle att fylla på
med några Ifo-minnen från slutet av 1950-talet
och början av 1960-talet. Jag hade det stora nöjet
att ingå i ett härligt kamratgäng från Söderlingska
ängen. Ive var "våran" specerihandlare. Han gav
oss tidigt en boll som vi kickade med dagarna i
ända. Snart var vi alla med i Ifo. Mest blev det
handboll. I gänget ingick sådana profiler som
Lars-Erik Arnewid, som senare spelade flera
säsonger i RIK med stor framgång, Arne
Hegerfors, en teknisk och lurig spelare med ett
bra skott som också visat sig ha andra talanger. I
mål hade vi Jan Ferm, som svarade för många
kanonmatcher innan han iklädde sig olika
ledarroller.

70-årsjubileet

Ove Nilsson får sitt diplom av Lars Sundling.
Familjen Hjort ser på. Foto: Britt-Marie
Nilsson

Göran Ekström med fru, Bo Thorinsson skymmer Ove Nilsson, Britt-Marie Nilsson samtalar med
Agneta  Albo och Rikard Migell
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Utmärkelser och förtjänsttecken

Efter den historiska återblicken var det
dags att uppmärksamma och premiera goda
insatser.

Lars Sundling framförde varma gratulationer
till Ifo på högtidsdagen både från Svenska
Bordtennisförbundet och Göteborgs
bordtennisförbund. Han överlämnade till Ive Hjort
och även till Hans Westling Svenska
Bordtennisförbundets standar som hedersgåva
för utfört gagnerikt arbete inom
bordtennisidrotten.

Ingemar Adelin konstaterade, som representant
för Göteborgs Bordtennisförbund, att Ive redan
fått mottaga de utmärkelser som GBTF delar ut.
Å andra sidan kan, enligt förbundet, ett jubileum
i Ifo inte passera utan att Ive uppmärksammas,
varför Ingemar överlämnade förbundets
blombukett och tackade Ive för hans mångåriga
och uppoffrande gärning i bordtennisens tjänst.

Bo Thorinsson tilldelades SBTF:s
förtjänstmärke i silver för synnerligen stora
insatser för svensk bordtennis. Ove Nilsson fick
GBTF:s silvermärke och SBTF:s diplom som
erkänsla för ett energiskt, föredömligt och
uppoffrande arbete för svensk bordtennis. Bosse
och Ove fick även en speciell gåva från IF Ifo för
sin vinst i SM.

Ingemar Hjort förärades dels Svenska

Från vänster i bakre raden: två för dagen inlånade juniorspelare som vi inte minns namnet på, sedan  Leif Stigsjöö, Sven Werner, Alf Gabrielsson,
Evert Larsson, Ive Hjort.
Knästående i främre raden: Bengt Olofsson, Arne Larsson, Ingvar Wingren(?), Kurt Backner, Lennart Rydhed.

Bordtennisförbundets diplom och förtjänstmärke
i brons för förtjänstfull och framgångsrik insats
när det gäller att organisera och administrera
bordtennisarrangemang, och även diplom från
Göteborgs Bordtennisförbund.

Även Göran Ekström fick GBTF:s diplom.
Bröderna Henrik och Rikard Migell fick IF Ifos
spelarmärke, så även Peter Appelqvist och Lars
Molin.

Roland Andreasson framförde BTK Linnés
hjärtliga gratulationer på jubileumsdagen. Han
uttalade stor uppskattning för det fina samarbete
som Ifo och Linné alltid har haft och som på
senare år fördjupats när det gäller
veteranbordtennisen. Roland överlämnade ett pris
att sättas upp förslagsvis i en ungdomstävling, för
att på det sättet också stimulera återväxten.

Gästernas tack

Nils Kimfors framförde gästernas varma tack
till Hans Westling, Stig Sandkvist och Claes
Oddhammar för deras förnämliga insatser i
förberedelser och genomförande av kvällens
lyckade jubileumsfest. Nils underströk särskilt
att Ifo alltid sett som sin uppgift att vara en
kamratförening. Den trevliga, sociala samvaron
har gått hand i hand med de idrottsliga
aktiviteterna. Det ser man annars alltför sällan i
dagens elitinriktade och penningfixerade idrott,
där klubbkänslan många gånger sätts på undantag.

70-årsjubileet

Ulla Kimfors, Leif Morkvist, Nils Kimfors och
Inger Thorinsson studerar våra gamla
fotoalbum.

Kvällen avslutades med förfriskningar och
dans till Kenneth Fagerbergs härliga toner.
Glada, med nyväckta minnen och en
förhoppning om en ny storhetsperiod för Ifo
vandrade vi så småningom ut i höstmörkret.

Leif Morkvist
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Dags för en summering vid säsongens
”halvtidspaus”.

Seriespelet

har som vanligt bjudit på såväl med- som
motgångar men får i stort godkänt betyg. Både A-
och B-lag intar mittenplaceringar i starka
seriegrupper. Kan vi bara mönstra starkast
tänkbara lag under den senare delen av säsongen
kommer placeringarna att bli VG. Då nästan alla
medlemmar återfinns i veteranåldern (35 och
äldre) är vi väl representerade i H35 resp H50.
Spel varannan måndag mot stans bästa i
åldersgrupperna och två lagmatcher per kväll
innebär verklig hårdkörning. Rapporter från de
olika serierna återfinns på annan plats i tidningen.

DM

brukar innebära i det närmaste storslam för Ifo
men inte denna gång. I den individuella delen
blev Bosse (H60) och Bosse/Hasse (H60) mästare
medan Göran hemförde en tredjeplats i HS60. I
lag-DM figurerade vi i hela tre finaler men tyvärr
utan att kunna sätta pricken över i. Lilla DM (för
lag i högst Div V) innebar finalplats efter fina
vinster mot Askim 5-3 (grattis Staffan till vändning
0-2 mot deras andreman) och Linne 5-1 innan
Partille starka lag blev för svåra i finalen (1-5).
Titeln i lag 60 brukar vi prenumerera på men nu
blev det stopp. En överraskande förlust för Bosse
mot Kennet Ander (klubbkompisar i många år i
SKF) gav Linné vind i finalseglet och vinst med
5-3. Helt programenligt förlorade vi även mot
samma klubb i H50 med klara 5-1.

Tävlingar

i övrigt har några medlemmar deltagit i. En
årlig stor veterantävling i Turkiet i september såg
Göran som vinnare i HS60 efter vinst mot bl a
duktige dansken Benno Werge. I den stora
turneringen i Neustadt (södra Tyskland) i augusti
hamnade Hasse på tredje plats i såväl dubbel som
lag i 60-klassen.

Jubileet

blev en trevlig historia där dagens och
gårdagens aktiva möttes för en kväll med god mat
och trivsam stämning. Särskilt summeringen av
Ifos sjuttio år var intressant att ta del av, speciellt
för medlemmar som är relativt nya i vår klubb. En
som glädjande nog var på plats var Ive. Hans
gärning går som en röd tråd genom klubbens
historia och han fick ta emot välförtjänta
utmärkelser och applåder. Mer om
jubileumskvällen på annan plats.

Avslutning

på säsongen ägde rum 17/12. Då vi inte hade
möjlighet till träning i Oscar Fredrik förlades
övningarna till Gamla Ullevi. De flesta var på
plats för årets sista samträning varefter det intogs
mat och dryck på en av Avenyns krogar. Den av
Åke Nilsson vackert tillskurna Ifo-bollen delades

ut till förra säsongens mest framgångsrike spelare
Niklas Fransson. Hans glädje grumlades dock
något då han, sann HV-supporter, tvingades bära
hem utmärkelsen i en vacker Frölunda Indians-
påse.

Klubbresa

för att bl a stärka klubbgemenskapen har vi
diskuterat kring under en längre tid och nu blir
den av. Åtta spelare (nytt rekord) reser till årets
Veteran-SM i Helsingborg i slutet av januari för
att delta i skilda åldersklasser. Ifo har två SM-

tecken att försvara (Bosse i HS60 och Ove i
HD60) Och målet är att minst nå samma resultat
denna gång.

Vill avslutningsvis passa på att önska alla,
såväl aktiva som passiva medlemmar, ett

Gott Nytt Ifo-år!
Hans Westling

Göran Ekström strålar av lycka efter segern i
Turkiet. På silverplats ser vi Yildirim Türkeri
(TUR), och bronset delas mellan Roy Norton
(ENG) och Benno Werge (DEN).
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Mittenplacering i jämn

och tuff Div 5

Vår insats i fjolårets Div 5 var väl godkänd
med placering på övre halvan. Dock var lagen
minst sagt av olika kapacitet och ett flertal matcher
mot spelsvaga lag helt ointressanta. Efter bantning
från tio till åtta lag och med hela fyra nedflyttade
från Div 4 är nu seriens spelstyrka hög. Bl a ligger
starka lag som Stendy och Rudalen på de sista två
platserna. Vi har visat att vi inte ens mot topplagen
är utan chans och med ordinarie lag och lite
medgång i avgörande löägen hade vi i halvtid
kunnat vara i serietoppen.

021016 Ifo – Linne 3-8

För en gång skull mönstrade vi ett lag med
lägre medelålder än våra motståndare (Bosse,
Åke K, Niklas och Staffan). Spelmässigt passar
oss Linne ganska dåligt men förlusten känns ändå
för stor. Att notera är Niklas jämna matcher med
femsetare som följd (14-12, 15-13 resp 16-18 i
avgörande set).

031024 Partille – Ifo 8-5

Match mot seriens topplag med bl a förre Div
2-spelaren Morgan Johansson. Han vann sina tre
matcher utan problem och det gjorde uppgiften
alltför svår. Bosse och Hasse hemförde de fem
matchvinsterna och med Niklas i laget hade vi
kunnat knipa en pinne.

IF Ifo B - Partille BTS B: 5-8

Även här åkte vi på en tung och knapp
förlust.Efter att ha haft en ledning med 4-2, och
ett stabilt spel från Åkes och Peters sida lyckades
vi bara vinna en enda singel till genom Peter.Vi
förlorade alltså båda dubblarna,vilket blev
nådastöten i denna annars mycket välspelande
och underhållande match. Partilles ungdomar var
duktiga,men med vår rutin borde vi kunnat ro
hem åtminstone en pinne. Revansch på bortaplan?
Ja varför inte? (I laget spelade: Peter-3,Åke K. -
2,Rikard-0,Henrik-0,Dubbel-0)

IF RBU/3V A - IF Ifo B: 0-8

Denna match var vi faktiskt tvungna att vinna,
och med bara tre man i laget var RBU/3V helt
chanslösa. Inte mycket mer att tillägga om denna
s.k. "måste-match". (I laget spelade: Peter-
2,Rikard-2,Lars-1,Staffan-1,WO-2)

IF Ifo B - Warta BTS C: 8-2

Hemmamatch och åter dags för en "vinna-
eller-försvinna-match" mot det sämre Warta-laget
av två i denna serie. Rikard visade äntligen prov
på sitt kunnande och vi lyckades vinna
komfortabelt vilket också innebar en klättring
uppåt i tabellen. (I laget spelade: Peter-2,Lars-
2,Rikard-2,Henrik-0,Dubbel-2)

031113 Ifo – Stendy 8-5

Stendy hade förstärkt med Johan Koneselius
(tidigare Ifo) som trots oträning vann sina tre
singlar. Någon risk för poängförlust var det dock
inte mot ett av seriens bottenlag.

031123 Rudalen – Ifo 2-8

Våra motståndare saknade sin normalt bäste
spelare Pontus Moberg och var då utan chans till
poäng. Dock skall noteras att två av våra inledande
vinster togs med endast två poängs skillnad i
avgörande set.

031127 Ifo – Askim 7-7

Det var med viss bävan vi tog emot Akims
ungdomliga lag efter deras vinst mot Linne med
hela 8-0. Vi gjorde dock en mycket bra match och
hade två poäng på gång efter ledning 7-4.

031204 Bohus – Ifo 2-8

Match mot ett lag som historiskt aldrig vållat
oss problem. Långsamma offensiva spelare passar
våra ”deffar” Bosse, Hasse och Ove bra och de
två poängen vanns utan svårigheter.

031211 Ifo – Kungälv 4-8

Kungälvs ungdomliga lag är seriens bästa
med flera utklassningssegrar, bl a 8-1 mot Linne.
Utan egentlig segerchans bjöd vi på gott motstånd
och hade 4-4 före dublarna. Lovande Henrik
Lundholm (14 år och trea på Sverigerankingen)
vann tre singelmatcher och kommer att bli en
toppspelare med tiden.

Individuell statistik

Hasse 10-3
Bosse 11-7
Niklas 10-6
Ove 3-3
Staffan 0-11
Peter 1-1
Dubbel 8-6

Warta BTS B - IF Ifo B: 7-7

Detta var ett betydligt bättre lag än det tidigare
Warta-lag som vi mötte på hemmaplan. Då Peter
och Göran "Plankan" Ekström tog hem "rubb o
stubb" borde vi ha vunnit denna svåra bortamatch.
Vi hade dessutom 7-5 inför de avslutande båda
singelmatcherna, där Åke K. fick ge sig i en hård
femsetare och Henrik också fick se sig besegrad
till slut. Noteras bör att Henrik gjorde sin bästa
insats hittills i B-laget, trots ryggbesvär,och med
lite tur kunde han ha vunnit både en och två
matcher. (I laget spelade: Peter-3,Göran-3,Åke
K-0,Henrik-0,Dubbel-1)

IF Ifo B - Råda Hindås BTS B: 8-2

Både resultat- och spelmässigt vår bästa match
hittills mot ett lag som på papperet är väl så bra
som oss. Vi fick en smakstart då Rikard högst
sensationellt lyckades att besegra deras "etta".
Därefter ramlade segrarna in, och innan dubblarna
var vi en solklar ledning med 6-2. Eftersom även
de båda dubblarna gick vår väg, vann vi en
mycket övertygande seger. Bra kämpat "gubbar",
nu är vi på gång!!! (I laget spelade: Peter-2,Staffan-
2,Rikard-1,Åke K.-1,Dubbel-2)

Kungälvs BTK B - IF Ifo B: 7-7

Detta blev vår andra match med delad pott.
Lagledaren kunde ej deltaga själv, men enlig
uppgift var detta en mycket tuff uppgift. Vi får
nog vara nöjda med en pinne mot ett lag som
klättrat uppåt i tabellen på sistone. Noteras bör att
Lars tog hem alla sina singelmatcher,bl.a. mot en
division tre spelare. (I laget spelade: Lars-
3,Staffan-2,Åke K.-1,Rikard-0,Dubbel-1)

Avslutningsvis lite matchstatistik:

Peter 15-0
Lars 7-2
Staffan 3-0
Göran 3-0
Åke K. 4-7
Rikard 6-9
Henrik 0-10
Dubbel 7-5
Vid tangentbordet:
Peter Appelqvist

Div 5

Kungälvs BTK A 7 6 0 1 54 - 26 12
Partille PS A 7 5 1 1 53 - 35 11
Askims BTS A 7 4 1 2 49 - 33 9
BTK Linné A 7 4 0 3 38 - 41 8
IF Ifo A 7 3 1 3 43 - 40 7
Bohus IF A 7 3 0 4 35 - 49 6
Rudalens IF 7 1 0 6 27 - 54 2
IF Stendy A 7 0 1 6 34 - 55 1

Div 7

Partille BTS B 7 6 0 1 54 - 24 12
Askims BTS B 7 6 0 1 53 - 34 12
Warta BTS B 7 4 1 2 49 - 36 9
IF Ifo B 7 3 2 2 49 - 34 8
Kungälvs BTK B 7 3 1 3 43 - 39 7
RådaHindås BTS B 7 2 0 5 31 - 44 4
Warta BTS C 7 2 0 5 26 - 46 4
IF RBU/3 V A 7 0 0 7 8 - 56 0

A-laget

B-laget forts från sid 1
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H35, forts från sid. 1

Ifo Veteran Open

Ifo Veteran Open med
rekorddeltagande!

Nordens största återkommande
veterantävling, Ifo Veteran Open, genomfördes
traditionsenligt under Allhelgonahelgen. De
inofficiella lagmatcher som under några år
ägt rum under fredag eftermiddag ersattes
denna gång med officiella klasser vilket innebar
att tävlingen startade redan vid fredag middag.
Den utökade möjligheten till spel lockade ett
rekordstort antal deltagare (totalt 150) och
innebar att visst spel fick äga rum i Linnés
lokaler i Gamla Ullevi.

Vid fredagens spel för tvåmannalag gällde
åldersgrupperna 40-59 och 60+ för herrarna medan
damerna samlades i en åldersklass. För att
garantera ett flertal matcher inleddes tävlingen
med poolspel varefter slutspelet ägde rum som
cup. Trots starka göteborgslag som Kannebäck
och Linné spelades final i den yngre klassen (13
lag) mellan danska Sisu/MBK och Amager/
Virum. Det förstnämnda laget vann med 3-1 och

notabelt är att europamästarna från Courmayeur
i juni (Claus Pedersen och Niels Ramberg) denna
gång återfanns i var sitt finallag.

Den äldre herrklassen (16 lag) vanns något
överraskande av våra trägna gäster Vetts från
England mot årets SM-vinnare i klassen Spånga.
En besvikelse var Bosse/Hasses klara förlust i
kvartsfinal mot Der Club från Tyskland. Bland de
fem damlagen var danska Ballerup/Holsted bäst
med Rekord från Helsingborg på andra plats. Det
individuella spelet under lördag-söndag bjöd på
hög klass och spännande matcher med tyvärr inga
stora framgångar för Ifo. Enda ”pallplatserna”
blev tredjepriser för Bosse (HS60) och Bosse/
Hasse (HD60). Den höga spelstandarden bevisas
klart av segrarna i herrarnas singelklasser:

40Håkan Svensson, VadsbroTvåa VM -02 i dubbel
50Claus Pedersen, Sisu/MBKMästare EM -03 i dubbel
60Lars Sandmark, Blentarp Trea EM -03 i singel
65Per Magnusson, MariedalMästare VM -98, EM -99 i
singel
70 Uno Hedin, BeleTrea EM 2003 i singel
75Rune Forsberg, SpångaMästare EM -03, VM -02 i

För Ifo 2 som förra året spelade i mellanserien
gällde det att besegra både Stendy 2 och ett av
Linné-lagen bestående av de gamla kompisarna
Stig-Jöran Sjöö och Stig Ohlsson eftersom
Kannebäck 1 har alltför bra spelare för att förlora
någon match. Det blev en snöplig förlust med 3-
2 mot Linné redan i första matchen. I nästa
sammandrag när Stendy var huvudmoståndare
var Ove ute på golfresa i Spanien Tyvärr räckte
inte reserven Åke Karlsson riktigt till att ersätta
Ove varvid ytterligare en förlust med 3-2 blev
resultatet. Ytterligare ett år i mellanserien alltså.

Ifo 3 som förra året för första gången spelade
i högsta serien verkade på Peters första match
med singelvinst mot Torbjörn Andersson
(nyförvärv från Partille till Kannebäck 2) som om
de åter ville hamna i högsta serien. Slutresultatet
blev dock en förlust med 3-2 och med vissa
problem i övriga matcher bl.a förlust med 3-2 mot
en annat Linné-lag så får man vara nöjda med att
hamna i mellanserien eftersom 3 lag hamnade på
samma poäng efter fullbordad serie dock med Ifo
3 med bästa match-kvot.

Till högsta serien kvalifiserade sig förutom
Ifo 1 också förra årets vinnare Råda/
Hindås,Lindome 1, Kannebäck 1 och 2, Lerum 1
och 2, Linné 1 och 2 och 5. Ett riktigt getinbo

dubbel
80Gösta Nimmerfors, Linné Landets bäste åttioåring

Som alltid var stämningen bland deltagarna
på topp under speldagarna. I princip alla bodde på
Hotel Allen som därmed helt intogs av
veteranpingisspelare. Lördagkvällens kamratfest
på Gamla Ullevi blev som vanligt en fullträff.
Hela 91 ätande gäster fick otroligt nog plats i ett
av ”facken” och trivseln var total. På programmet
stod inledande poängpromenad, välkomstdrink,
middag bestående av västkustbuffe med dryck
samt kaffe med kaka.

Under kvällen förekom prisutdelningar,
lotteridragning, uppskattade framträdanden av
deltagande nationer samt allsång till
ackompanjemang av vår ”husduo” Gunnar och
Reid. Ett stort tack till Roland & Co för en
jättelyckad kväll! Avslutningsvis kan konstateras
att det ekonomiska utfallet denna gång blev
mycket gott vilket är uppskattat i allt bistrare
tider.

Hasse Westling

alltså för Bosse och Hasse! Denna serie hinner
med 4 matcher före jul-uppehållet.

Mellanserien var alltså de övriga Ifo-lagens
hemvist.Även dessa motståndare ingav respekt
med alla 3 Stendy-lagen (alltså även det starka
första-laget som gått på pumpen mot Lerum 2 i
enkel-serien). Bohus lag klarade inte av att besegra
Lerum 1 eller Linné 1 och hamnade därför
tillsammans med ytterligare 2 Linné-lag samt
Lindome 2 i denna serie. Även detta var klart
starkare än förra årets serie! 6 matcher avverkades
före julmaten.

Bosse och Hasse startade med en 4-1-vinst
mot Sigge Sjöö och Stig Ohlsson i första omgången
och följde upp med 5-0 mot Kannebäck 2. I nästa
spelomgång var Hasse på bästa spelhumör och
vann båda sina matcher mot Lerum 1 varvid
segern blev 4-1. Mot Linné 1 vann Hasse en
meriterande seger mot självaste Benny Lundberg
efter en hård 5-setsmatch. Trots bra chanser i
dubbelmatchen förlorades matchen med 3-2. Ifo
1 parkerar på 3:e plats i serien bakom obesegrade
Råda/Hindås och Kannebäck 1.

Rikard Migell fick vara reserv för Peter i
första matchen i mellanserien mellan de båda Ifo-
lagen. Trots tappert kämpande och ett antal set

vunna för Lasse och Rikard slutade det med en
seger med 5-0 för Ove och Göran som också
följde upp med ytterligare en 5-0-seger mot
Lindome 2. Efter en jämn match mot Linné 4
hade Rikard chansen att avgöra i sista
singelmatchen men efter en seg 5-setsmatch
slutade det ändå med en 3-2-förlust mot Linné 4.

Göran och Ove var sedan chanslösa mot Stendy
1 (förlust 5-0) medan Bohus var nära en förlust
efter en 2-0-ledning. Seger i dubbeln och Ove-
vinst i nästa match utjämnade till 2-2. Göran var
nära men Bohus vann till slut med 3-2. Däremot
storspelade både Peter och Lasse mot just Bohus
och Peters 2 singelvinster tillsammans med
dubbelvinst gav en seger med 3-2. En sensation
av stora mått och av bara farten besegrades även
Stendy 3 med 3-2.

I tredje sammandraget blev det ombytta roller.
Göran och Ove vann 2 lätta 5-0-segrar mot Linné
3 och Askim. Peter och Lasse förlorade båda sina
matcher mot Stendy 2 och Lindome 2 med 3-2.
Peter hade matchboll i sin avgörande förlustmatch
mot Göran Gustafsson.

Nya tag följer efter jul- och nyårsfirandet!
Göran Ekström

Husduon Gunnar och Reid. Roland, Kalle och Britta fick äta i köket
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Ifo Veteran Open

H35-1

RådaHindås BTS 1 4 4 0 0 18 - 2 8
Kannebäck BTK 1 4 4 0 0 17 - 3 8
IF Ifo 1 4 3 0 1 15 - 5 6
BTK Linné 1 4 3 0 1 11 - 9 6
BTK Linné 2 4 2 0 2 11 - 9 4
Lindome BTK 1 4 2 0 2 11 - 9 4
Lerums BTS 2 4 1 0 3 7 - 13 2
Lerums BTS 1 4 1 0 3 6 - 14 2
BTK Linné 5 4 0 0 4 2 - 18 0
Kannebäck BTK 2 4 0 0 4 2 - 18 0

H35-2

IF Stendy 1 6 6 0 0 27 - 3 12
Bohus IF 6 5 0 1 21 - 9 10
IF Ifo 2 6 4 0 2 22 - 8 8
IF Stendy 2 6 4 0 2 16 - 14 8
BTK Linné 4 6 3 0 3 15 - 15 6
Lindome BTK 2 6 3 0 3 9 - 21 6
IF Ifo 3 6 2 0 4 12 - 18 4
BTK Linné 3 6 2 0 4 10 - 20 4
Askims BTK 6 1 0 5 9 - 21 2
IF Stendy 3 6 0 0 6 9 - 21 0

H50

IF Ifo 11 10 0 1 41 - 14 20
BTK Linné 1 11 9 0 2 46 - 9 18
BTK Warta 11 8 0 3 39 - 16 16
RådaHindås BTS 11 7 0 4 36 - 19 14
Lerums BTS 11 7 0 4 31 - 24 14
Romelanda UF 11 6 0 5 29 - 26 12
Gärdsmosse BTK 11 5 0 6 28 - 27 10
Lindome BTK 11 5 0 6 23 - 32 10
BTK Linné 4 11 5 0 6 22 - 33 10
BTK Linné 2 11 4 0 7 25 - 30 8
BTK Linné 3 11 3 0 8 13 - 42 6
Torpa BTK 11 2 0 9 16 - 39 4
IF Stendy 12 1 0 11 11 - 49 2

IF Ifo - Torpa BTK 4 - 1
IF Stendy - IF Ifo 1 - 4
IF Ifo - RådaHindås BTS 3 - 2
Gärdsmosse BTK - IF Ifo 2 - 3
Lindome BTK - IF Ifo 0 - 5
IF Ifo - Lerums BTS 3 - 2
BTK Linné 1 - IF Ifo 2 - 3
IF Ifo - Romelanda UF4 - 1
BTK Linné 3 - IF Ifo 0 - 5
IF Ifo - BTK Linné 2 5 - 0
BTK Warta - IF Ifo 3 - 2

Här kommer lite om vår serie. Vi är obesegrade
efter sju omgångar. Denna säsong hoppas vi att
det blir första platsen och inte tvåa igen. Vi har
bättre motstånd i år, det är bara kul.

Med pingishälsningar från
Åke karlsson
Åke Johansson
Gott nytt år!

H35B

Kannebäck BTK 1 4 3 0 1 15 - 5 6
BTK Linné 5 4 3 0 1 11 - 9 6
IF Ifo 2 4 2 0 2 13 - 7 4
IF Stendy 2 4 2 0 2 10 - 10 4
Torpa BTK 4 0 0 4 1 - 19 0

H35C

RådaHindås BTS 1 5 5 0 0 25 - 0 10
Kannebäck BTK 2 5 4 0 1 15 - 10 8
IF Ifo 3 5 2 0 3 12 - 13 4
Älvängens BTK 5 2 0 3 11 - 14 4
BTK Linné 3 5 2 0 3 11 - 14 4
SK Höjden 2 5 0 0 5 1 - 24 0

H35E

BTK Linné 2 4 4 0 0 18 - 2 8
IF Ifo 1 4 3 0 1 16 - 4 6
Lindome BTK 2 4 2 0 2 9 - 11 4
IF Stendy 3 4 1 0 3 6 - 14 2
RBU/3 V 4 0 0 4 1 - 19 0

Tabeller H35

H50

Det alldeles fullsatta facket vid banketten.

Prisutdelning. Bo Thorinsson delar ut priser,
Ive Hjort delar ut pepparkakor.
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Funderar Ni på att sälja
Villa, Radhus, Fritidshus

eller Insatslägenhet?

If Ifo har samarbete med:

Skarin Fastighetsbyrå
Kontakta: Ive Hjort Tel. 24 12 11

Skarin Fastighetsförmedling utför försäljningsuppdragen.
Utför även fastighetsvärderingar.

Bengt Skarin
Byggnadsingenjör Tel 0708-81 15 88


